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Uroczyste przekazanie umowy na budowę 600
mikroinstalacji fotowoltaicznych

W poniedziałek 3 października br. w Urzędzie Gminy Pan Stanisław Jurkowski Wójt Gminy
Ochotnica  Dolna  spotkał  się  z  Panem  Arturem  Michalskim  Zastępcą  Prezesa  Zarządu
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, w obecności Pani Poseł na
Sejm  Anny  Paluch,  dokonał  uroczystego  przekazania  umowy  na  zadanie  pn.  „Budowa
mikroinstalacji  fotowoltaicznych  do  grzania  wody  (z  możliwością  oddawania  nadwyżki
wyprodukowanej  energii  elektrycznej  do  sieci)  dla  domów  jednorodzinnych  w  Gminie
Ochotnica Dolna”.

W spotkaniu uczestniczyli  także Pan Franciszek Ziemianek Przewodniczący Rady Gminy,
Pani Elżbieta Polczyk Zastępca Wójta Gminy, Pani Maria Łojas-Jurkowska Sekretarz Gminy
oraz Pan Leszek Wiatr Radny Gminy.

Gmina zrealizuje projekt, którego całkowity koszt wyniesie ponad 6,7 mln złotych, z czego
kwota dotacji uzyskanej ze środków NFOŚiGW  to ponad 2,7 mln złotych.

-  Wyrażam  wielką  radość  z  tego,  że  będziemy  mogli  realizować  projekt  budowy
mikroinstalacji fotowoltaicznych w naszej Gminie. To bardzo ważne zadanie dla nas jako
Gminy,  a  przede  wszystkim dla  jej  mieszkańców,  szczególnie  że  wcześniej  realizowany
projekt budowy 120 mikroinstalacji fotowoltaicznych prosumenckich z programu PROW na
lata  2007-2013  zebrał  same  pozytywne  głosy  wśród  mieszkańców.  Podjąłem  dlatego
zdecydowane działania, aby wyjść naprzeciw oczekiwaniom i zapewnić mikroinstalacje dla
wszystkich chętnych mieszkańców mojej Gminy – podkreśla Pan Stanisław Jurkowski Wójt
Ochotnicy.

Zarówno Pani  Poseł  Anna  Paluch  jak  i  Pan  Artur  Michalski  Zastępca  Prezesa  Zarządu
NFOŚiGW wyrazili swoje uznanie wobec działań Gminy Ochotnica Dolna, która priorytetowo
traktuje sprawę czystości powietrza i środowiska naturalnego. Ochotnica Dolna znajduje się
bowiem  w  czołówce  gmin  w  Polsce,  które  mają  skanalizowane  ponad  90  %  swojej
powierzchni.

Wszelkie dodatkowe informacje dotyczące realizacji projektu zostanę podane do publicznej
wiadomości po zakończeniu procedury przetargowej.
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